
UCHWAŁA NR XXXVII/338/14
RADY MIASTA DZIAŁDOWO

z dnia 12 czerwca 2014 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXI/185/12 Rady Miasta Działdowo z dnia 8 listopada 2012 r. w sprawie 
opłaty od posiadania psów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318; z 2014 r. poz. 379), oraz art. 18a ust. 1 i art. 19 pkt. 1 lit. f ustawy 

z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. Z 2010 r. Nr 95, poz. 613, Nr 96, poz. 620, 

Nr 225, poz. 1461 i Nr 226, poz. 1475 oraz z 2011 r. Nr 102, poz. 584, Nr 112, poz. 654, Nr 171, poz. 1016 i Nr 

232, poz. 1378; z 2014 r. poz. 40), Rada Miasta Działdowo uchwala co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXI/185/12 Rady Miasta Działdowo z dnia 8 listopada 2012 r. w sprawie opłaty od 
posiadania psów (Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego poz. 3116) § 3 otrzymuje następujące brzmienie:

„§ 3. 1 Obowiązek uiszczenia opłaty powstaje od pierwszego dnia kwartału następującego po kwartale, 
w którym osoba fizyczna weszła w posiadanie psa, a wygasa z upływem kwartału, w którym ustały 
okoliczności uzasadniające istnienie obowiązku uiszczania opłaty.

2. Jeżeli obowiązek uiszczenia opłaty powstał lub wygasł w ciągu roku podatkowego, opłatę ustala się 
proporcjonalnie do liczby kwartałów, w których istniał obowiązek uiszczenia opłaty.

3. Kwartałem w rozumieniu ust. 1 i 2 jest ¼ roku kalendarzowego trwająca 3 miesiące, przy czym 
I kwartał to okres od stycznia do marca, II kwartał to okres od kwietnia do czerwca, III kwartał to okres od 
lipca do września, zaś IV kwartał to okres od października do grudnia.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Działdowo.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego.

 

 Przewodniczący Rady

Marian Odachowski

Id: A515D6EC-49DA-4CF5-A486-C595E67DC05E. Podpisany Strona 1 z 1




